

# شعار فدراسیون برای ۴ سال آینده اقدام و عمل است



همدلی بین ورزشکاران بازم این رشته را توسعه دهند و شاهد درخشش ورزشکاران باشیم. ستوده نژاد خاطر نشان کرد: توجه به شهرستان ها در این رشته بسیار مهم است چراکه اکثر شهرستان ها ورزشکاران بزرگی دارند و بایستی به آنها توجه شود. در پایان ستیجاب الدوه دبیر کل فدراسیون دو و میدانی تصریح کرد: شرایط جدیدی در فدراسیون با حضور ریاست جدید ایجاد و اهداف جدید پیش بینی شده است. وی بیان داشت: فدراسیون به صورت جهانی فکر کرده و منطقه ای عمل می کند و شعار فدراسیون برای ۴ سال آینده اقدام و عمل است. دبیر کل فدراسیون دو و میدانی گفت: متأسفانه از مری محور به ورزشکاران رسیدیم که این رویه بایستی عوض شود و توجه به ستین پایه در اولویت قرار گیرد.

**عصر آزادی/سرویس ورزشی:** مجمع انتخاباتی هیات دو و میدانی آذربایجان شرقی امروز یکشنبه ۲۱ مرداد ۱۴۰۳ با حضور ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان به عنوان رئیس مجمع و مستیجاب الدوه دبیر فدراسیون دو و میدانی به عنوان نایب رئیس مجمع در سالن کنفرانس اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد که پس از رای گیری سعید حاجی زاده با کسب ۱۶ رای از ۲۷ رای مآخوزه چهارسال دیگر به عنوان رئیس هیات دو و میدانی آذربایجان شرقی انتخاب شد. عصر آزادی/ فرهادفرهادپور: ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان در این مجمع گفت: آذربایجان شرقی همواره ورزشکاران بزرگی در این رشته دارد و حتی در مسابقات المپیک دور قبل نماینده داشتیم که نشان دهنده جایگاه بزرگ این رشته در استان است. وی افزود: امیدواریم رئیس هیات استان با

## دستکش طلایی به دروازه بان تراکتور رسید

**عصر آزادی/سرویس ورزشی:** طی مراسمی برترین های فوتبال ایران در فصل گذشته انتخاب شد. عصر آزادی/ فرهادفرهادپور: طی مراسمی بهترین های لیگ برتر فوتبال کشور، لیگ آزادگان و فوتبال ساحلی برگزار در مرکز همایش های برج میلاد تهران برگزار شد.



حسین پورحمیدی دروازه بان تیم تراکتور به همراه حسین حسینی دروازه بان استقلال به دلیل کلین شیت برابر به عنوان بهترین دروازه بان فصل ۰۳/۱۴۰۲ معرفی شدند. حسین پورحمیدی با بسته نگه داشتن دروازه تیمش در ۱۸ دیدار به طور مشترک با سید حسین حسینی در صدر جدول بیشترین کلین شیت های فصل ایستاد. همچنین پورحمیدی در تمامی مسابقات تراکتور در لیگ برتر، جام حذفی و مقدماتی لیگ قهرمانان آسیا درون دروازه ایستاد تا بیشترین دقایق بازی متعلق به این بازیکن باشد.

## راهبایی ۶ کیک بوکسینگ کار آذربایجان شرقی به اردوی تیم ملی

**عصر آزادی/سرویس ورزشی:** ایوب رستمی مستول کمیته کیک بوکسینگ «واکو» آذربایجان شرقی روز یکشنبه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: تیم استان برای نخستین بار به طور مستقل و با مجوز مدیرکل ورزش استان در این مسابقات حضور یافت که انتخابی بازی های آسیایی، جهانی و مسابقات فنون رزمی بود و به مدت چهار روز در کرمانشاه برگزار شد.



عصر آزادی/ فرهادفرهادپور: وی ادامه داد: آذربایجان شرقی با ۱۴ ورزشکار در این مسابقات حضور داشت که موفق به کسب یک طلا، یک نقره و چهار برنز شد و البته چهار عنوان مشترک سومی نیز کسب شد که با توجه به قانون مسابقات، در امتیازدهی لحاظ نشد. رستمی به حضور ۲۲ استان در این رقابت ها اشاره کرد و گفت: اصلی ترین رقیب آذربایجان شرقی در این مسابقات استان های کرمان، البرز و لرستان بودند اما ورزشکاران استان خوش درخشیدند و به عنوان مهمی دست یافتند. وی بیان کرد: کیک بوکسینگ «واکو» رسمی ترین سبک کیک بوکسینگ بوده و مورد تایید کشورهای دنیا است و در رده های مختلف سنی دارای تیم های ملی هستند. کیک بوکسینگ واکو از نظر وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک به عنوان متولی ورزش کیک بوکسینگ در کشور است که حق اعزاز و داشتن تیم ملی و حضور در بازی های معتبر را دارد.

## حاجی زاده به عنوان رییس هیات دو و میدانی استان آذربایجان شرقی انتخاب شد

**عصر آزادی/سرویس ورزشی:** مجمع انتخاباتی هیات دو و میدانی آذربایجان شرقی با حضور ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان به عنوان رئیس مجمع و مستیجاب الدوه دبیر فدراسیون دو و میدانی به عنوان نایب رئیس مجمع در سالن کنفرانس اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد که پس از رای گیری سعید حاجی زاده با کسب ۱۶ رای از ۲۷ رای مآخوزه چهارسال دیگر به عنوان رئیس هیات دو و میدانی آذربایجان شرقی انتخاب شد.



## نوایی: شاهکار تکواندو ایران در المپیک ۲۰۲۴



**عصر آزادی/سرویس ورزشی:** رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تبریز عملکرد تکواندو ایران در المپیک ۲۰۲۴ فرانسه را شاهکاری دانست. عصر آزادی/ فرهادفرهادپور: دکتر نوایی گفت: بار دیگر فرزندان ایران اسلامی در بزرگترین آوردگاه جهان درخشیده و شیر دختران و شیر پسران کشورمان موفق به کسب مدال های رنگین المپیک ۲۰۲۴ فرانسه شده و پرچم مقدس جمهوری اسلامی را به اهتزاز درآوردند. وی افزود: جا دارد کسب مدال طلا توسط آربن سلیمی و مدال نقره ناهید کیانی و مهران برخوردار همچنین مدال برنز مبینا نعمت زاده را به مقام معظم رهبری، رئیس فدراسیون تکواندو کشور بهلولان هادی ساعی، مردم شریف ایران علی الخصوص جامعه تکواندو کشور تبریک گویم. جوانان ایران اسلامی در طول تاریخ پر افتخارمان برای عزت و سربلندی این سرزمین تلاش ستودنی و جانفشانی نموده اند.

نایب قهرمان بازی های آسیایی دوحه قطر افزود: آربن سلیمی با کسب مدال ارزشمند طلای تکواندو در المپیک ۲۰۲۴ فرانسه سرود پرافتخار جمهوری اسلامی ایران را طنین افکن کرد تا برگ زرین دیگری بر صفحات ورزش پرافتخار تکواندو کشورمان افزوده شود و قطعا در تاریخ ورزش ماندگار خواهد شد. این موفقیت بزرگ حاصل تلاش بی وقفه آقای هادی ساعی رئیس محترم فدراسیون بود که از طرف خادم و جامعه تکواندو استان آذربایجان شرقی از زحمات ایشان نهایت تشکر و قدردانی را داریم.

## پورعلی؛ خرید جدید تراکتور در فصل نقل و انتقالات



**عصر آزادی/سرویس ورزشی:** «پویا پورعلی» به جمع شاگردان اسکوچ اضافه شد. عصر آزادی/ فرهادفرهادپور: پس از مذاکره سعید مظفری زاده سرپرست مدیرعاملی باشگاه و با طی روند قانونی ثبت قرارداد، پویا پورعلی هافبک دفاعی فصل گذشته تیم ملوان با عقد قرارداد ۲ ساله به تراکتور پیوست. پورعلی سابقه پوشیدن پیراهن تیم های ذوب آهن اصفهان، ملوان بندرانزلی، خونه به خونه بابل و فجر سپاسی را در کارنامه دارد.

## رتبه ۲۱ ایران در المپیک پاریس با ۱۲ مدال

در پایان سی و سومین دوره بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس کاروان ایران با ۳ مدال طلا، شش نقره و سه برنز در جدول مدالی در رده بیست و یکم قرار گرفت. به گزارش ایسنا، در پایان سی و سومین دوره بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، ایران با سه مدال طلا، شش نقره و سه برنز و مجموع ۱۲ مدال در رده بیست و یکم قرار گرفت. آمریکا با ۴۰ مدال طلا، ۴۴ نقره و ۴۲ برنز صدرنشین شد. چین با ۴۰ مدال طلا، ۲۷ نقره و ۲۴ برنز در رده دوم و ژاپن با ۲۰ مدال طلا، ۱۲ نقره و ۱۳ برنز در رده سوم قرار گرفتند.



استرالیا با ۱۸ مدال طلا، ۱۹ نقره و ۱۶ برنز در رده چهارم و فرانسه میزبان با ۱۶ طلا، ۲۶ نقره و ۲۲ برنز در رده پنجم ایستاد. ایران در المپیک ۲۰۲۴ پاریس ۴۰ نماینده داشت و نمایندگان ایران در دو رشته کشتی و تکواندو صاحب ۱۲ مدال شدند. مدال آوران ایران در المپیک پاریس:

- محمدهادی ساروی در ۹۷ کیلوگرم کشتی فرنگی
- سعید اسماعیلی در ۶۷ کیلوگرم کشتی فرنگی
- آربن سلیمی در ۸۰+ کیلوگرم تکواندو
- مدال نقره:
- علیرضا مهدی در ۸۷ کیلوگرم کشتی فرنگی
- حسن یزدانی در ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد
- امیرحسین زارع در ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد
- ناهید کیانی در ۵۷- کیلوگرم تکواندو
- مهران برخوردار در ۸۰- کیلوگرم تکواندو
- رحمان عموزاد در ۶۵ کیلوگرم کشتی آزاد
- مدال برنز:
- امین میرزازاده در ۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی
- امیرعلی آذربیرا در ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد
- مبینا نعمت زاده در ۴۹- کیلوگرم

جدول مدالی بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس در روز پایانی (آخرین به روزرسانی یکشنبه ۲۱ مرداد ساعت ۱۹:۳۰): در المپیک ۲۰۲۰ توکیو ایالات متحده با ۳۹ طلا، چین با ۳۸ طلا و ژاپن با ۲۷ طلا اول تا سوم شدند.

**تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۲۳**

**آگهی دعوت از بستانکاران شرکت در سامه سازان تبریز (سهامی خاص)**

به شماره ثبت ۳۸۷۰۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۱۲۱۱۹ (منحله و در حال تصفیه) - (نوبت سوم)

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت در سامه سازان تبریز (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۸۷۰۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۱۲۱۱۹ (منحله و در حال تصفیه) که آگهی انحلال آن در صفحه ۵۵ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۰۹۳۸ مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۰۵ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبتیه ادعای خود به مدیر تصفیه زهرا کریمی به کدملی ۱۳۷۰۵۹۲۵۰۱ همراه ۰۹۱۴۳۰۶۶۵۵۶ مستقر در آدرس: استان آذربایجان شرقی، شهرستان تبریز، بخش مرکزی، شهر تبریز، امام خمینی، خیابان منتظری (مارالان)، بن بست (لک)، پلاک ۴۸، طبقه ۱ کدپستی ۵۱۶۳۳۷۵۴۷۵۳ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت در سامه سازان تبریز (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۸۷۰۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۱۲۱۱۹ (منحله و در حال تصفیه) - مدیر تصفیه زهرا کریمی به کدملی ۱۳۷۰۵۹۴۵۰۱

**تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۲۳**

**آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی مسکن کارکنان بیمارستان طالقانی تبریز در حال تصفیه (نوبت دوم)**

در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت بدینوسیله از کلیه بستانکاران اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی و اعضاء و غیر اعضاء و ..... شرکت تعاونی مسکن کارکنان بیمارستان طالقانی تبریز در حال تصفیه به شماره ثبت ۵۷۴۴ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۱۸۰۱۰ که آگهی انحلال آن در روزنامه رسمی کشور به شماره ۳۸۱۶۳ مورخ ۹۹/۶/۲۲ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبتیه خود به هیات تصفیه مستقر در آدرس استان آذربایجان شرقی، شهرستان تبریز، بلوار کارگر - (جاده سنتو)، میدان راه آهن بیمارستان طالقانی تحویل خانمها پروین خطاطی و سودابه محیان به شماره تماس ۰۹۱۴۳۰۳۴۲۰۰ نمایند. بدیهی است شرکت و مدیران تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق باشد شرکت و مدیران تصفیه هیچگونه مسئولیتی نسبت به ادعاهای مطروحه ندارند.

**هیات تصفیه شرکت تعاونی مسکن کارکنان بیمارستان طالقانی تبریز**

**تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۲۳**

**فراخوان جذب نمایندگان (نوبت دوم)**

**موضوع: جذب نمایندگی فعال فروش محصولات آریا**

شرکت پالایش نفت تبریز

شرکت پالایش نفت تبریز (پالایشگاه تبریز) در نظر دارد، در استان های تهران، البرز، مازندران، گلستان، یزد، قم، مرکزی، لرستان، همدان، قزوین، کرمانشاه، ایلام، کهگیلویه و بویر احمد، سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی، خراسان شمالی و سمنان در راستای گسترش فعالیت های خود در خصوص برند سازی و افزایش فروش محصولات آریا (روغن موتورهای بنزینی و دیزلی، روغن های صنعتی و ضد یخ) نماینده فعال جذب نماید.

لذا از تمامی اشخاص حقوقی که تمایل دارند در فراخوان فوق شرکت نمایند، دعوت می گردد درخواست خود را از روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۰۸ تا روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۲۴ در وب سایت رسمی شرکت پالایش نفت تبریز ثبت نمایند.

متقاضیان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن های زیر تماس حاصل فرمایند.

آقای قریشی زاده: ۰۲۱-۲۱۱۴۸۷۳۵  
خانم پورقلی: ۰۲۱-۲۱۱۴۸۷۹۷

**مدارک مورد نیاز:**

- ثبت تقاضای نمایندگی در وب سایت به نشانی [www.tzorc.ir](http://www.tzorc.ir) (قسمت فروش و مشتریان - فرم ثبت نام نمایندگی فروش محصولات آریا)
- تکمیل فرم ها و بارگذاری مستندات درخواستی در وب سایت به صورت کامل، صحیح و دریافت کد رهگیری. بدیهی است شرکت پالایش نفت تبریز، درخواست های واصله را در چار چوب ضوابط و مقررات داخلی خود بررسی نموده و در قبول و یا رد هر یک از آنها مختار می باشد. ارائه مدارک و ثبت درخواست هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد. همچنین توزیع فراخوان، در وب سایت اینترنتی شرکت پالایش نفت تبریز قابل رویت می باشد.

دسترس آسان به فرم ثبت نام نمایندگی  
محصولات آریا با اسکن QR CODE

**شرکت پالایش نفت تبریز**

**سازمان شهرستان ها از استان های فاقد نماینده نماینده فعال می پذیرد.**

**عصر آزادی**

۰۲۱۸۸۸۳۹۴۵۱ و ۰۲۱۸۸۸۴۹۸۴۳